（別紙様式２）

　　年　　月　　日

国土交通省航空局
　総務課　航空機登録担当官　殿

（実施者又は確認者）
（製造・整備）検査認定事業場

航空機打刻報告書

　航空法第８条の３に基づき、登録航空機への打刻を（実施・確認）したので、「登録航空機に対する打刻業務の取扱について（平成29年2月28日国空総第1396号、国空機第8863号）」に基づき以下のとおり報告します。

	１．
	国籍記号及び登録記号
	ＪＡ

	２．
	航空機型式
	式　　　　　　　　　　　型

	３．
	製造番号

	４．
	所有者氏名又は名称

	５．
	打刻実施日又は確認日
	実施日
	　　年　　月　　日

	確認日
	　　年　　月　　日

	６．
	打刻位置

　　　添附書類：① 写真（遠景・接写）、② 打刻位置の概略図